ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

Čl. II
Účel, výška a podmienky poskytnutia finančných prostriedkov

1. Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného hlasovania. 
2. Poskytovateľ  poskytne  prijímateľovi  finančný príspevok  vo výške  2.500,-  €  (slovom:

dvetisícpäťsto eur) na realizáciu schváleného projektu. 

1

3. Prijímateľ sa zaväzuje finančné prostriedky využiť výhradne na účel podľa Čl. I ods. 2
tejto zmluvy.  

4. Prijímateľ  sa  zaväzuje  uviesť  na  všetkých  propagačných  materiáloch  a pri  propagácii